1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.05.2015    №883
Валдай

О внесении изменений в перечень лагерей
с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха
на летний период 2015 года

	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения  в перечень лагерей с дневным пребыванием, лагерей труда и отдыха на летний период 2015 года, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.03.2015 №480», изложив в редакции:
	№ п/п
	Название лагеря
	Место расположения
	Период
работы

	Лагеря с дневным пребыванием

	«1.

	Профильный лагерь спортивно-оздоровительной направленности «Здоровёнок»

	муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	08.06 - 26.06

	2.

	Профильный лагерь «Муравей» эколого-туристической направленности

	муниципальное автономное учреждение Молодежный центр «Юность»

	01.06 - 26.06

	3.
	Профильная смена лагеря «Патриот» оборонно-спортивной направленности

	муниципальное автономное учреждение Молодежный центр «Юность»

	01.07 - 14.07

	4.
	Лагерь «Юный Валдаец» краеведческой направленности
	муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр «Пульс» г.Валдай»

	01.06 - 26.06

	5.
	Профильный лагерь «Футболист» спортивной направленности
	муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр «Пульс» г.Валдай»

	01.07 - 17.07

	6.
	Профильный лагерь «Родник» туристско-краеведческой направленности для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

	областное автономное учреждение социального обслуживания «Валдайский комплексный центр социального обслуживания

	01.06 - 27.06

01.07 - 27.07

	7.
	Лагерь «Улыбка» творческой направленности
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №1 им.М.Аверина г.Валдай»

	01.06 - 26.06

	8.
	Лагерь «Солнышко» творческой направленности
	филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №1 им.М.Аверина г.Валдай» в с. Едрово

	01.06 - 26.06

	9.
	Лагерь «Бригантина» экологической направленности
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №1 им.М.Аверина г.Валдай»

	01.06 - 26.06

	10.
	Лагерь «Непоседы» спортивно-оздоровительной направленности
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 г.Валдай»

	01.06 - 26.06

	11.
	Лагерь «Муравейник» исследовательской направленности
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 г.Валдай»

	01.06 - 26.06

	12.
	Лагерь «Радуга» туристско-краеведческой направленности

	филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 г.Валдай» в п.Рощино

	01.06 - 26.06

	13.
	Профильный лагерь «Умники и умницы» спортивной и исследовательской направленности

	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г.Валдай

	01.06 - 26.06

	14.
	Лагерь «Лето» творческой направленности
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г.Валдай

	01.06 - 26.06

	15.
	Лагерь «Дятел» нравственно-эстетического и краеведческого направления

	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 с.Яжелбицы»

	01.06 - 26.06

	16.
	лагерь «Футболист» спортивной направленности
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 с.Яжелбицы»
	01.06 - 26.06

	17.
	Лагерь «Робинзоны» краеведческой направленности

	филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 с.Яжелбицы» в д.Любница

	01.06 - 26.06

	18.
	Лагерь «Крепыш» краеведческой направленности
	филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 4 с.Яжелбицы» в д.Семеновщина

	01.06 - 26.06

	19.
	Лагерь «Город  здоровья» спортивно-оздоровительной направленности

	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная школа № 6 г.Валдай-3»

	01.06 - 30.06

	20.
	Лагерь «Сириус» творческой направленности
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 д.Ивантеево»

	01.06 - 27.06

	Лагеря труда и отдыха

	1.
	Лагерь труда и отдыха
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 г.Валдай»

	01.06 - 26.06

	2.
	Лагерь труда и отдыха
	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» г.Валдай

	01.06 – 26.06

».
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить   на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов